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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
 

Que  los estudiantes ALVAREZ MARTINEZ ENRIQUE CARLOS (431-91092064706), ALVIZ 
GONZÁLEZ LINEY ELENA (431-1100395755), ARGUMEDO VILLADIEGO ANA ELISA (431-
89052982031), CHÁVEZ VERBEL BEATRIZ VANESSA (431-90080576993), DE LA ROSA 
GONZÁLEZ DAYANA JUDITH (431-90111654459), GALINDO REGINO CESAR DAVID (431-
91042411766), GONZÁLEZ BUTRON SERGIO ANDRÉS (431-1140823356), GONZÁLEZ 
HURTADO MARÍA RAQUEL (431-90020952236), GUZMÁN MARTELO DANIEL EDUARDO 
(431-91052729764), JIMÉNEZ ARCIA LUISA FERNANDA (431-91092953870), LANDABUR 
SALGADO INES JOSEFINA (431- 1051662951), LASTRE MEJÍA SANDRA MARCELA (431-
1100544938), LOZADA BEHAINE JOSÉ GABRIEL (431-92543920), LOZANO RODELO LUIS 
CARLOS (431-104740103), MARTÍNEZ TORRES OLDER ALBERTO 8431-90091654902), 
MARTÍNEZ MEJÍA CLAUDIA MARCELA (431-91012812278), MENDOZA BORJA KEILA 
KAROLINA (431-91102812536), MONTES  LÁZARO LISETH MARGARITA (431-
910131167712), MORENO BENITEZ ADRIANA ZENETH (431-910515), OTALORA PABON 
ANDREA CAROLINA (431-901123522170), PRIMO BARBOZA JUAN CARLOS (431-
92641846), RODRÍGUEZ BALDOVINO CARLOS JOSE (431-91012011828), RUIZ 
CONTRERAS VIVIANA LUCIA (43-91123024333), SALCEDO RODRÍGUEZ EDUARDO LUIS 
(431-91072110523), SERPA SUAREZ YOHANA PAOLA (431-1102813051), SOTOMAYOR 
PEROZA GRENES ANTONIA ISABEL (431-1126564166), TATIS MENESES TOMAS 
ARMANDO (431-110282290), VALDES VILLEGAS FELIX ALEJANDRO (431-91013111320), 
VANEGAS PASTRANA JUAN JOSÉ (431-89121072808), ZARATE VERGARA ANDREA 
CAROLINA (431-90111851114), solicitaron adicionar  dos (2) créditos a la matrícula 
académica del período 01 del 2013 del Programa de Medicina, 

 
Que la asignatura Práctica Rotatoria I tiene contemplado  (22) créditos académicos,  
 
Que  el artículo 51 parágrafo 1 del Acuerdo 01 del 2010 establece que para el registro de un 

número de créditos menor de 5 o mayor de 20, la matricula académica deberá ser autorizada  
por el Consejo  de Facultad respectivo,  

 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión del día 19 de febrero del 2013, luego de 

realizar el estudio correspondiente decidió autorizar la adición solicitada, 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.        Adicionar la asignatura de Práctica Rotatoria I  (40332159112511) de  (2)  créditos 
académicos, a la matrícula académica de los estudiantes del Programa de 
Medicina, quedando su registro con un total de 22 créditos académicos a los 
siguientes estudiantes: 

                               
ALVAREZ MARTINEZ ENRIQUE CARLOS (431-91092064706) 
ALVIZ GONZÁLEZ LINEY ELENA (431-1100395755),  
ARGUMEDO VILLADIEGO ANA ELISA (431-89052982031),  
CHÁVEZ VERBEL BEATRIZ VANESSA (431-90080576993),  
DE LA ROSA GONZÁLEZ DAYANA JUDITH (431-90111654459),  
GALINDO REGINO CESAR DAVID (431-91042411766),  
GONZÁLEZ BUTRON SERGIO ANDRÉS (431-1140823356),  
GONZÁLEZ HURTADO MARÍA RAQUEL (431-90020952236),  
GUZMÁN MARTELO DANIEL EDUARDO (431-91052729764),  
JIMÉNEZ ARCIA LUISA FERNANDA (431-91092953870),  
LANDABUR SALGADO INES JOSEFINA (431- 1051662951), 
LASTRE MEJÍA SANDRA MARCELA (431-1100544938),  
LOZADA BEHAINE JOSÉ GABRIEL (431-92543920),  
LOZANO RODELO LUIS CARLOS (431-104740103),  
MARTÍNEZ TORRES OLDER ALBERTO 8431-90091654902),  
MARTÍNEZ MEJÍA CLAUDIA MARCELA (431-91012812278),  
MENDOZA BORJA KEILA KAROLINA (431-91102812536),  
MONTES  LÁZARO LISETH MARGARITA (431-910131167712),  
MORENO BENITEZ ADRIANA ZENETH (431-910515),  
OTALORA PABON ANDREA CAROLINA (431-901123522170),  
PRIMO BARBOZA JUAN CARLOS (431-92641846),  
RODRÍGUEZ BALDOVINO CARLOS JOSE (431-91012011828),  
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RUIZ CONTRERAS VIVIANA LUCIA (43-91123024333),  
SALCEDO RODRÍGUEZ EDUARDO LUIS (431-91072110523), 
SERPA SUAREZ YOHANA PAOLA (431-1102813051),  
SOTOMAYOR PEROZA GRENES ANTONIA ISABEL (431-1126564166),  
TATIS MENESES TOMAS ARMANDO (431-110282290),  
VALDES VILLEGAS FELIX ALEJANDRO (431-91013111320),  
VANEGAS PASTRANA JUAN JOSÉ (431-89121072808),  
ZARATE VERGARA ANDREA CAROLINA (431-90111851114) 
  

 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  veinte  (20)  días  del  mes  de  febrero   del 2013. 
 
 
 
 

GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                      CLARYBEL MIRANDA MELLADO 
           Presidenta                                                          Secretaria Ad- Hoc  


